

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางซอยทางเข้าเมรุวัดเกษมทรัพย์ บ้านเหล่ากล้วย หมู่ที่ 6 ตำบลเหนือเมือง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร และวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 263 เมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือเมือง
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	76.000	74.13	5,633.88	1.3642	101.12	7,685.73
2	2. งานปรับปรุงโครงสร้างถนน 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	450.000	11.14	5,013.00	1.3642	15.19	6,838.73
3	3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานถางป่าและขุดต่อ 3.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	200.000	1.76	352.00	1.3642	2.40	480.19
	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางซอยทางเข้าเมรุวัดเกษมทรัพย์ บ้านเหล่ากล้วย หมู่ที่ 6 ตำบลเหนือเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร และรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 263 เมตร							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือเมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	22.400	420.69	9,423.45	1.3642	573.90	12,855.47
	4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
5	4.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	72.900	344.53	25,116.23	1.3642	470.00	34,263.56
	4.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)							
	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางซอยทางเข้าเมรุวัดเกษมทรัพย์ บ้านเหล่ากล้วย หมู่ที่ 6 ตำบลเหนือเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร และวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 263 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือเมือง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	448.000	414.89	185,870.72	1.3642	565.99	253,564.83
7	5.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.000	265.65	1,062.60	1.3642	362.39	1,449.59
8	5.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	32.000	141.44	4,526.08	1.3642	192.95	6,174.47
9	5.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	100.000	62.38	6,238.00	1.3642	85.09	8,509.87
10	6. งานไหล่ทาง (SHOULDER) 6.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	10.000	180.20	1,802.00	1.3642	245.82	2,458.28
11	7. งานระบบระบายน้ำ 7.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	5.000	810.71	4,053.55	1.3642	1,105.97	5,529.85
12	7.2 งานก่อสร้างวางระบายน้ำ	เมตร	263.000	1,906.68	501,456.84	1.3642	2,601.09	684,087.42

อธิปัตย์ อภิชาโรจนศักดิ์

06 มิถุนายน 2567 16:52:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางซอยทางเข้าเมรุวัดเกษมทรัพย์ บ้านเหล่ากล้วย หมู่ที่ 6 ตำบลเหนือเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร และรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 263 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือเมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	7.3 บ่อพัก ค.ส.ล. สำหรับท่อ 0.40 ม.	บ่อ	3.000	3,737.75	11,213.25	1.3642	5,099.03	15,297.11
	8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							5,500.00
รวมราคากลาง								1,044,695.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางซอยทางเข้าเมรุวัดเกษมทรัพย์ บ้านเหล่ากล้วย หมู่ที่ 6 ตำบลเหนือเมือง
	อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร และวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 263 เมตร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือเมือง/องค์การบริหารส่วนตำบลเหนือเมือง

อธิปัตย์ อภิชาโรจนศักดิ์
(อธิปัตย์ อภิชาโรจนศักดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนธัช จูฑะสาร
(ธนธัช จูฑะสาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชร พระงาม
(วัชร พระงาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง